
 1 

 

 

 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

 

Seduta del 1° marzo 2007                                                                                     Deliberazione n.  3 

 

OGGETTO: Approvazione delle variazioni al bilancio di previsione 2007 ai sensi dell’art. 7 

dell’Accordo Costitutivo. 

 

 

VISTO l’art. 7, comma 2, lettera e) dell’Accordo Costitutivo dell’Agenzia; 

 

VISTO l’articolo 14 del Regolamento di contabilità dell’Agenzia approvato dal Comitato di 

Indirizzo con deliberazione 5/2003 del 19/02/2003; 

 

PRESO ATTO del provvedimento adottato con urgenza dal Direttore Vicario in data 22.01.2007 n. 

121 ed avente ad oggetto variazioni del Bilancio di previsione per l’esercizio 2007, che forma parte 

integrante della presente deliberazione, quale allegato A; 
 
 

VAR. 

N^ 

Determina 

autorizzazione 

Importo in 

Euro 

Descrizione 

1 Determina n. 121 del 
22/01/2007 

+600.000,00 Aumento capitolo di spesa 20195 “Utilizzo 
economie conseguenti all’assolvimento 
obbligazioni sui fondi trasferiti da Stato DPCM 
27/12/2002  

  -600.000,00 Diminuzione del capitolo di spesa 10920 “Fondo 
spese obbligatorie” 

 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo dell’AIPO, all’unanimità dei 

componenti,  

DELIBERA 

 

Di approvare le variazioni al bilancio di previsione 2007 assunte dal Direttore Vicario come sopra 

elencate. 

 

La presente deliberazione, composta di n. 1 pagina, sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle 

Regioni Emilia-Romagna, Lombardia, Piemonte e Veneto. 

             

IL PRESIDENTE 

 Davide BONI 

 

Il Segretario verbalizzante 

Paola Montali 


